
UCHWAŁA NR XXXVI/217/21 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2021r. 
poz.1372 t.j.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 t.j.),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 1 do   niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 2 do   niniejszej 
uchwały. 

Przed zmianami: Plan dochodów wynosi: 33.986.379,20 zł, w tym: dochody majątkowe: 10.168.352,20 zł, 
dochody bieżące: 23.818.027,00 zł. Plan wydatków wynosi: 35.163.121,12 zł w tym: wydatki majątkowe: 
11.359.880,00 zł, wydatki bieżące: 23.803.241,12 zł; 

Po zmianach: Plan dochodów wynosi: 34.239.595,20zł, w tym: dochody majątkowe: 10.168.352,20 zł, 
dochody bieżące: 24.071.243,00 zł. Plan wydatków wynosi: 35.416.337,12 zł w tym: wydatki majątkowe: 
11.449.880,00 zł, wydatki bieżące: 23.966.457,12 zł; 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2021r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  XXXVI/217/21 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 25 listopada 2021r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 463 295,00 1 680,00 464 975,00

60016 Drogi publiczne gminne 438 520,00 1 680,00 440 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 420,00 1 680,00 5 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 703 773,32 38 800,00 7 742 573,32

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 022,00 1 800,00 12 822,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 900,00 1 800,00 12 700,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 908 000,00 30 000,00 1 938 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 30 000,00 280 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 745 952,00 7 000,00 3 752 952,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 7 000,00 47 000,00

758 Różne rozliczenia 5 473 909,73 129 671,00 5 603 580,73

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 129 671,00 129 671,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 129 671,00 129 671,00

851 Ochrona zdrowia 33 184,00 3 000,00 36 184,00

85195 Pozostała działalność 33 184,00 3 000,00 36 184,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

33 184,00 3 000,00 36 184,00

855 Rodzina 6 280 250,00 80 065,00 6 360 315,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 101 000,00 80 000,00 4 181 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 101 000,00 80 000,00 4 181 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 16,00 65,00 81,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16,00 65,00 81,00

Razem: 33 986 379,20 253 216,00 34 239 595,20

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 2



Zmiana Planu wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na 2021r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/217/21 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 25 listopada 2021r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 40 000,00 11 000,00 51 000,00

02001 Gospodarka leśna 40 000,00 11 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 11 000,00 51 000,00

600 Transport i łączność 2 460 100,00 67 000,00 2 527 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 410 100,00 67 000,00 2 477 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 581 000,00 67 000,00 1 648 000,00

630 Turystyka 5 794 100,00 28 250,00 5 822 350,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 794 100,00 28 250,00 5 822 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 250,00 11 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 5 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 539 000,00 23 000,00 5 562 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 169 573,20 66 000,00 3 235 573,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 042 900,00 10 000,00 2 052 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 500,00 10 000,00 127 500,00

70095 Pozostała działalność 1 126 673,20 56 000,00 1 182 673,20

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 0,00 22 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 10 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 453 000,00 24 000,00 477 000,00

710 Działalność usługowa 65 900,00 -6 000,00 59 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 100,00 -6 000,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 831 749,73 -17 400,00 3 814 349,73

75011 Urzędy wojewódzkie 106 677,73 0,00 106 677,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 332,73 5 000,00 13 332,73

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 500,00 -7 400,00 167 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -900,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -3 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 416 600,00 0,00 3 416 600,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 1 000,00 39 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 946,00 -2 500,00 2 446,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 600,00 18 300,00 261 900,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 -800,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -2 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 600,00 -5 000,00 7 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 015,00 -10 000,00 51 015,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 200,00 -7 000,00 102 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 000,00 -7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 30 000,00 190 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

160 000,00 30 000,00 190 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

20 000,00 -6 000,00 14 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

140 000,00 36 000,00 176 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 521 051,23 -26 600,00 5 494 451,23

80101 Szkoły podstawowe 3 998 921,60 -30 000,00 3 968 921,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 156 080,00 -30 000,00 2 126 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 250,00 -40 000,00 6 250,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 10 000,00 73 000,00

80104 Przedszkola 1 088 805,00 3 400,00 1 092 205,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

580 000,00 -7 000,00 573 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 10 400,00 60 400,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 180 154,00 3 132,10 183 286,10

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 33 184,00 5 132,10 38 316,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 259,29 2 500,00 21 759,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 312,83 429,95 3 742,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 364,13 61,27 425,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 0,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 638,14 0,00 5 638,14

4220 Zakup środków żywności 801,04 0,00 801,04

4300 Zakup usług pozostałych 2 132,10 2 132,10 4 264,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 76,47 8,78 85,25

852 Pomoc społeczna 2 274 078,11 -2 231,10 2 271 847,01

85295 Pozostała działalność 234 578,94 -2 231,10 232 347,84

3110 Świadczenia społeczne 16 606,25 -751,10 15 855,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 286,76 186,33 3 473,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 759,72 -312,46 447,26

4260 Zakup energii 3 655,24 -1 056,85 2 598,39

4300 Zakup usług pozostałych 5 390,88 -166,84 5 224,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 601,24 -130,18 471,06

855 Rodzina 6 485 018,91 82 065,00 6 567 083,91

85501 Świadczenie wychowawcze 4 101 000,00 80 000,00 4 181 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 066 000,00 80 000,00 4 146 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 16,00 65,00 81,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 65,00 81,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 146 222,00 2 000,00 148 222,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 200,00 -2 000,00 61 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 059,74 4 000,00 18 059,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 437 310,00 25 000,00 3 462 310,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 261 280,00 -5 000,00 256 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 528 280,00 0,00 528 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 638 250,00 30 000,00 668 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 250,00 -10 000,00 17 250,00

4260 Zakup energii 120 000,00 8 000,00 128 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 32 000,00 132 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 3



Razem: 35 163 121,12 253 216,00 35 416 337,12

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Jedlina-Zdrój planowanych do realizacji w 2021 roku 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/217/21 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 25 listopada 2021r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 67 000,001 654 900,00 1 721 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 67 000,00 1 671 900,001 604 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 581 000,00 67 000,00 1 648 000,00

MODERNIZACJA ULIC W JEDLINIE-ZDROJU 230 000,00 35 000,00 265 000,00

Zielony transport publiczny - w uzdrowisku Jedlina-Zdrój 0,00 32 000,00 32 000,00

630 Turystyka 23 000,005 577 500,00 5 600 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 23 000,00 5 600 500,005 577 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 539 000,00 23 000,00 5 562 000,00
Rewitalizacja pogórniczych obszarów miejskich w celu uatrakcyjnienia 
oferty turystycznej uzdrowiska Jedlina-Zdrój

 

3 299 000,00 23 000,00 3 322 000,00

11 359 880,00 11 449 880,0090 000,00Razem

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 1



Dodochody 

własne jst.

Kredyty                         

i pożyczki

Środki 

wymienione      

w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p 2022  r. 2023

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

0,00

B

0,00

B

B

B

B

30 900,00 0,00

1 200 000,00

60013

Budowa chodnika wraz z 

przejściem dla pieszych w m. 

Jedlina-Zdrój w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 381 w celu 

poprawy bezpieczeństwa 

pieszych na szlaku Active 

Jedlina. 80 900,00

5

 "Rewitalizacja pogórniczych 

obszarów miejskich w celu 

uatrakcyjnienia oferty 

turystycznej uzdrowiska 

Jedlina-Zdrój II ETAP"
6050

LP. Dział

10

600

0,00

130 000,00 0,00

630 63003

§

24 775,00

3

Środki pochodzące

z innych źródeł*

 z tego źródła finansowania 

0,0025 225,00

0,00 0,00 1 070 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/217/21 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 25 listopada 2021r.,

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2021-2023

 Nazwa zadania  

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 2021

Rok 

budżetowy    

2021  

(8+9+10+11)Rozdział

0,00130 000,00

0,00

2 600 60013

Koncepcja/dokumentacja na 

przebudowę skrzyżowania przy 

ul.Kłodzkiej w Jedlinie-Zdrój w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 

381 z ulicą Bolesława 

Chrobrego w Jedlinie-Zdrój.

49 200,00 0,006050

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00

50 000,006050

0,00 0,00 2 018 000,00 0,00

4 600 60013
Zielony transport publiczny w 

uzdrowisku Jedlina-Zdrój

2 050 000,00 32 000,00

1 600 60013

Dokumentacja dla zadania  

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej Nr 383 ul. 

Świdnicka w Jedlinie- Zdroju

58 100,00 0,006050

U
rz

ą
d

 M
ia

s
ta

 J
e
d

li
n

a
-Z

d
ró

j

0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 0,00

32 000,00 0,00

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 1



1 119 194,83 189 280,00 44 000,00 0,00 0,00 145 280,00 0,00 0,00

6057 930 984,23 145 280,00 A 145 280,00 0,00 0,00

6059 188 210,60
44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 571 294,83 3 034 280,00 891 225,00 0,00 0,00 1 187 775,00 145 280,00 3 398 100,00 210 000,00

0,000,00

1 739 000,00

6 700 70005

Zakup udziałów TBS 

Kamienna Góra  "Budowa 

wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego z parkingami 

wbudowanymi oraz 

infrastrukturą techniczna w 

Jedlinie-Zdroju przy ul. Wł. 

Andersa, dz. nr 676/5"

550 000,00 0,00

8

60 000,000,0020 000,00

150 000,00

Modernizacja Cmentarza

Komunalnego w Jedlinie-

Zdroju 

Adaptacja i modernizacja 

budynków i  lokali 

mieszkalnych w Jedlinie-

Zdroju

900 90005

0,00 0,00

710

700

620 000,00

71035

80 000,006050

70005 6050

1 713 000,00 1 713 000,006010 1 163 000,00

OGÓŁEM

9

7

150 000,00900 000,00 90 000,00 0,00

 "Ograniczenie niskiej emisji w 

m.Jedlina-Zdró /Zmiana 

sposobu ogrzewania- wymiana 

pieców"

20 000,00 0,000,00

0,00

U
rz

ą
d

 M
ia

s
ta

 J
e
d

li
n

a
-Z

d
ró

j

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie  do Uchwały Nr XXXVI/217/21 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 25 listopada 2021r., 

 1.Zmiany w planie dochodów:                              

Zwiększa się ogółem dochody Gminy Jedlina-Zdrój o kwotę: 253.216,00 zł. 

W tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 253.216,00 zł: 

- w rozdziale 60016 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę: 1.680,00 zł. Wpływy z tytułu kar               

i odszkodowań wynikających z umów, 

- w dziale 756 dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę: 38.800,00 zł. Wyższe niż pierwotnie 

przewidywano wpływy uzyskiwane z podatku od czynności cywilnoprawnych – o kwotę: 30.000,00 zł, wpływy                

z podatku dochodowego od osób prawnych – o kwotę: 7.000,00 zł oraz z tytułu podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej- o kwotę: 1.800,00 zł. 

- w rozdziale 75802 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę; 129.671,00 zł. Zmiany dokonuje się 

zgodnie z pismem Ministra Finansów znak: ST3.4751.7.2021 na podstawie art.36 ust.4 pkt 1 i art.35a ust.3 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego – dokonano podziału 

rezerwy subwencji ogólnej na 2021r. dla Gminy Jedlina-Zdrój w wysokości: 129.671,00 zł. 

- w rozdziale 85195 dokonuje się zwiększenia  planu dochodów bieżących  o kwotę: 3.000,00 zł  - zwiększenia 

dokonuje się na postawie wpływu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 i  przeznaczone  są sfinansowanie 

transportu osób na szczepienia przeciw COVID-19; 

- w rozdziale 85501 dokonuje się zwiększenia  planu dochodów bieżących  o kwotę: 80.000,00 zł  - zwiększenia 

dokonuje się na podstawie  Informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 listopada br. Znak: FB-

BP.3111.319.2021.MJ. Środki powyższe przeznaczone są na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 

mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

- w rozdziale 85503 dokonuje się zwiększenia  planu dochodów bieżących  o kwotę: 65,00 zł  – zwiększenia 

dokonuje się na podstawie Informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15 listopada  br. Znak: FB-

BP.3111.427.2021.MJ. Środki powyższe przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2) Zmiany w planie wydatków :  

Zwiększa się ogółem wydatki  Gminy Jedlina-Zdrój o kwotę: 253.216,00 zł. 

W  zakresie wydatków majątkowych dokonuje się zmian limitów dla poszczególnych zadań zgodnie                                     

z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. Zmiana dotyczy między innymi: 

w rozdziale 60016  dokonuje się zwiększenia  planu wydatków  majątkowych   o kwotę: 32.000,00 zł.                     

Dotyczy nowopowstałego  zadania pn” – Zielony transport publiczny w uzdrowisku Jedlina-Zdrój.” .                        

Środki przeznacza się na sporządzenie dokumentacji w celu aplikowania o środki z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „Zielony transport publiczny”. 

Ponadto zwiększa się limit wydatków dla zadania – „Modernizacja ulic w Jedlinie-Zdroju” o kwotę: 35.000,00zł. 

w  rozdziale 63003  dokonuje się zwiększenia  planu wydatków  majątkowych  o kwotę: 23.000,00 zł dla zadania 

pn” Rewitalizacja pogórniczych obszarów miejskich w celu uatrakcyjnienia oferty turystycznej uzdrowiska 

Jedlina-Zdrój”.  

Wartość wydatków majątkowych ulega zwiększeniu i wynosi: 11.449.880,00zł.  

Zmiany w planie wydatków bieżących dokonane zostały w oparciu o Decyzje Wojewody Dolnośląskiego,   

wnioski Kierowników merytorycznych  oraz Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej i Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Jedlinie-Zdroju. 

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 1



  Opisane powyżej zmiany   w strukturze dochodów i wydatków Gminy Jedlina – Zdrój spowodowały, że 

wysokość planowanego deficytu budżetu nie uległa zmianie i wynosi: (- 1.176.741,92 zł). Zaktualizowano 

załącznik dot. limitów  wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2021-2023.  W związku                                                                

z powyższym proszę  o pozytywne zaopiniowanie projektu niniejszej Uchwały. 

Id: 546CF529-5704-4D86-8EAD-9214435A76CB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój
	Zalacznik 3 Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Jedlina-Zdrój planowanych do realizacji w 2021 roku
	Zalacznik 4 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2021-2023
	Zalacznik 5

